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B:HIP Europe е приватна компанија со ограничена одговорност од 
Данска чија главна цел е да врши директна продажба на европски 
начин со јасен фокус на квалитетот на производот и крајните 
потрошувачи.

B:HIP Europe е основана во 2015 како резултат на договорот за 
лиценца за европскиот пазар со B:HIP Global, успешна компанија за 
директна продажба основана во 2007 од претприемачот Terry LaCore.

Нашата мисија во B:HIP Europe е да им помогнеме на луѓето да имаат 
поздрав и побогат стил на живот преку работа во солидна, одржлива 
компанија со уникатни производи и да им понудиме исклучителна 
бизнис можност.

B:HIP Europe не е компанија што котира на берза и затоа нема 
надворешни акционери коишто треба да се задоволат.

Наша единствена грижа е успехот на нашите дистрибутери и како 
да ги направиме нашите високо квалитетни производи достапни до 
потрошувачите низ цела Европа.

Постепено ќе се прошириме насекаде низ Европа во следните години, 
со градење на компанијата врз цврсти принципи и висок интегритет 
што се заснова на европската бизнис филозофија и на европскиот 
начин на вршење директна продажба.

„Заедница“ за нас значи: Да придонесуваме кон заедницата 
што нè поддржува. Ние во B:HIP Europe сме цврсто уверени во 
транспарентноста и одговорноста на брендот и даваме сѐ од себе да 
се придржуваме кон насоките за производот и законските насоки во 
наведените области за дистрибуција.

Нашиот мудар пристап за најдобри практики во индустријата заедно 
со цврста и доверлива инфраструктура на интернет им ги дава на 
нашите дистрибутери алатките што им се потребни за да го развиваат 
нивниот сопствен бизнис.

За повеќе информации за компанијата и производите, ве молиме 
посетете ја: www.bhipeurope.eu
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Почеток во 4 лесни чекори
Нашиот Бизнис 
е едноставен

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ СЕГА КАКО НЕЗАВИСЕН ДИСТРИБУТЕР
•  Купете го Глобалниот софтвер систем (GSS) за  

€48 + локален ДДВ. GSS го вклучува менаџерот на    интернет 
сметката и центарот за безбедно плаќање. 

•  На секои 12 месеци, GSS треба да се обновува со плаќање на 
€48 + локален ДДВ за да остане отворен вашиот бизнис.

АКТИВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ БИЗНИС ЦЕНТАР ЗА МАЛОПРОДАЖБА
•  Вашиот Бизнис центар за малопродажба (RBC) има 

стекнати поени наречени Персонален Волумен (ПВ) и Бонус 
Волумен(БВ) 

•  Активирајте го вашиот RBC со купување на најмалку 50 ПВ 
во една нарачка. Ако изберете да започнете со пакет, вие 
автоматски го активирате вашиот RBC Бизнис центар за 
малопродажба.

ИЗБЕРЕТЕ КАКО ДА ЗАПОЧНЕТЕ
•  Може да започнете со 5% попуст веднаш на сите    производи и 

да соберете ПВ за да достигнете максимален попуст    од 30% - 
ИЛИ

• Купете пакет кој ви овозможува да добивате попусти од
   20% - 30% веднаш.

ДА ГО ОДРЖИТЕ ВАШИОТ RBC АКТИВЕН
•  Имајте минимум 50 ПВ во секој период на активација за да 

обезбедите собирањето на ПВ и БВ да ве прави подобен за 
добивање Провизии.

•  По избор: Активирајте ПОВТОРНА НАРАЧКА за 4 недели, или за 
3, 6 или 12 месеци за да обезбедите вашиот RBC постојано да се 
одржува активен.

1
2
3
4
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Во основата на бизнисот на B:HIP е да се споделуваат 
производи со висок квалитет за максимално 
задоволство на корисникот.

Кога купувате производ со попуст од 5%-30% од нашата 
препорачана малопродажна цена, вашата заработка 
ќе биде разликата помеѓу цената по која купувате и 
цената по која продавате.

Споделете ги придобивките со користење на 
производите, следете го корисникот и насочете се кон 
тоа вашиот муштерија да остане со вас на долг рок.

Ова ќе ви помогне да изградите цврст и стабилен 
приход од продажба.

Како дополнителна придобивка, некои од вашите 
задоволни купувачи може да одлучат да ви се 
приклучат и да го следат вашиот добар пример, со 
што ќе изградите цврст и одржлив бизнис.



Стекнување 
нивоа

Има четири нивоа на заработка во нашиот план за плаќање:

Соработник, Партнер, Менаџер и Професионалец.

Заработката од вашата директна продажба на мало е 
определена од вашето ниво на заработка и во согласност со 
тоа добивате попуст.

СОРАБОТНИК
Нашето почетно ниво на 
заработка

Предуслови: Едноставно се 
приклучувате како BHIP EUROPE член 

Заработки и попусти
• Добивате 5% попуст на 
   вашите лични купувања 
Бонуси (ако исполнувате услови)
• Квалификување 
• Директен 
• Тим
Бонуси за лидерство
Нема

МЕНАЏЕР
Нашето трето ниво на 
соработка

Предуслови: Соберете 600 ПВ или 
купете Менаџерски пакет  

Заработки и попусти
• Добивате 20% попуст на
   вашите лични купувања  
Бонуси (ако исполнувате услови)
• Квалификување 
• Директен 
• Тим
Бонуси за лидерство
Нема

ПАРТНЕР
Нашето второ ниво на 
заработка

Предуслови: Соберете 200 ПВ или 
купете Партнерски пакет. 

Заработки и попусти
• Добивате 10% попуст на
   вашите лични купувања
Бонуси (ако исполнувате услови)
• Квалификување  
• Директен  
• Тим
Бонуси за лидерство
Нема

ПРОФЕСИОНАЛЕЦ
Нашето највисоко ниво на 
заработка

Предуслови: Соберете 1.500 ПВ или 
купете Професионален пакет  

Заработки и попусти
• Добивате 30% попуст на
   вашите лични купувања  
Бонуси (ако исполнувате услови)
• Квалификување 
• Директен 
• Тим
Бонуси за лидерство  
(ако исполнувате услови)
• Спојување       • Диференцијален 
• Супер циклус    • Достигнување ниво 

СИТЕ ПРОВИЗИИ
зависат од барања за членство  
и/или барања за волумен

Сите членови: 
•  Бонус за 

квалификување
• Директен бонус
• Бонус за тим

Професионални членови: 
•  Лидерски бонус за спојување
• Диференцијален бонус
• Бонус супер циклус
• Бонус за достигнување ниво 
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Бинарен МоделВажни термини

 ГРАДЕЊЕ ТИМ
•  Вие имате два тима:
    ЛЕВ и ДЕСЕН ТИМ.
•  Новите приклучени членови ќе 

бидат ставени во еден од овие 
два тима.

ЛИЧНО СПОНЗОРИРАЊЕ
•  НИВО 1 членовите се лично 

спонзорирани од вас.
•  НИВО 2 членовите се  лично 

спонзорирани од вашите НИВО 1. 
членови - итн.

Волумен
Секој производ има назначена вредност на волумен. 
Персонален волумен (ПВ): 
Лични купувања.
Бонус волумен (БВ): 
волумен којшто не е за лични купувања.

Одржување на вашиот (RBC)Бизнис центар за малопродажба активен
•  Соберете најмалку 50 ПВ секој период за да го одржувате активен вашиот RBC. 

Период: 6 недели почетен. 4 недели продолжителен.
•  Само членовите со активен RBC може да заработат бонуси и стимулации за 

лидерство Неактивни RBC не може да задржуваат или стекнуваат волумен. 
•  Секој RBC што ќе стане неактивен, ќе биде избришан и ќе ги изгуби сите поени 

за волумен, вклучувајќи ги и пренесените поени. Волуменот којшто ќе биде 
загубен како резултат на неактивност не може повторно да се добие.

Приход
• Два вида на приход: Профит од малопродажба и од провизии 
•  Нивоата на заработка ја определуваат вашата профитна маржа од 

малопродажба. 
•  Сите нивоа на заработка и провизии се предмет на одредени предуслови.
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Предуслови за бонус
БОНУСИ 1-2:
 •  Се оценуваат секоја недела и се плаќаат на неделна основа после поминати две недели. 
 • Вашиот RBC мора да биде Активен за да ги постигнете овие бонуси.
БОНУС 3:
 •  Се оценуваат секоја недела и се плаќаат на неделна основа после поминати две недели. 
 •  Вашиот RBC мора да биде Активен и Потполно Квалификуван за да го постигнете овој 

бонус.
БОНУСИ 4-7:
 •  Се оценува секој месец и се плаќа при следната последователна неделна исплата по 

завршувањето на месецот. 
 •  За да се квалификувате за Лидерски бонуси, мора да бидете Професионални, Активни, 

Потполно квалификувани и целосно да ги задоволите барањата за Ниво на лидерство. 

1
2
3

БОНУС ЗА КВАЛИФИКУВАЊЕ
•  Еднократен бонус од €50 за да ве награди за Потполно 

квалификување на вашиот RBC (Бизнис центар за 
малопродажба)- со лично спонзорирање на два активни 
члена во вашата бизнис група, и со поставување на секој  
од нив на една страна.

•  Може да се заработи само еден бонус за квалификување  
по RBC.

ДИРЕКТЕН БОНУС
•  Заработете директен бонус секогаш кога лично ќе 

спонзорирате член за купување на Партнерски, 
Менаџерски или Професионален пакет.

БОНУС ЗА ТИМ
•  Заработете го Бонусот за тим од €50 за секои собрани 500 БВ 

во секоја од вашите две страни.
•  Членовите може да заработат до €30,000 EUR од Бонуси за 

тим неделно. Може да префрлите до 250.000 на неискористени 
БВ во следниот циклус за плаќање ако вашиот RBC остане 
активен.

4

6
7
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БОНУС ЗА СПОЈУВАЊЕ
•  Добивајте Бонуси за спојување до 5 нивоа од вашето 
   дрво на спонзорство.
Процентите се плаќаат според:
• Вашето ниво на Лидерство истиот месец
•  Исплатите на Тим бонус којшто ги добиваат дистрибутерите 

од вашето дрво на спонзорство.

ДИФЕРЕНЦИЈАЛЕН БОНУС
•  Добивајте Диференцијални бонуси кога дистрибутерот 

во вашето дрво на спонзорство ќе купи Менаџерски или 
Професионален пакет       

•  Плаќањето е според комбинирањето на вашето Лидерско 
ниво во тековниот месец и на Лидерското ниво на вашите 
дистрибутери во вашето дрво на спонзорство во тековниот 
месец.

•  Вкупно €40 се плаќа во Диференцијални бонуси кога  ќе се 
продаде Менаџерски пакет и до €100 се плаќа кога ќе се 
продаде Професионален пакет.

БОНУС СУПЕР ЦИКЛУС
•  Достигнете лидерски нивоа за да заработите месечен 

Бонус супер циклус. 
•  Заработете го Бонусот супер циклус наведен за 

Лидерското ниво што сте го достигнале во календарскиот 
месец.

БОНУС ЗА ДОСТИГНУВАЊЕ НА НИВО
•  Достигнете лидерски нивоа за да заработите еднократен 

Бонус за достигнување на ниво.
•  Го добивате бонусот за достигнување на ниво кога ќе 

се квалификувате за одредено Лидерско ниво во два 
последователни месеца. Овие бонуси се заработуваат по 
редослед.
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ПРИМЕР

ПРЕГЛЕД НА ТАБЕЛА
Ниво 2

Спојување
Ниво 3

Спојување
Ниво 4

Спојување
Ниво 5
Спојување

ЛЕВ ТИМ
500 БВ

ДЕСЕН ТИМ
500 БВ+

= 50 €

Бронзен

Сребрен

Златен

Платинест

Сафирен

Рубин

Смарагден

Дијамантски

Син дијамант

Црн дијамант

1,000 БВ / 1,000 БВ

2,000 БВ / 2,000 БВ

4,000 БВ / 4,000 БВ

8,000 БВ / 8,000 БВ

16,000 БВ / 16,000 БВ

32,000 БВ / 32,000 БВ

64,000 БВ / 64,000 БВ

125,000 БВ / 125,000 БВ

250,000 БВ / 250,000 БВ

500,000 БВ / 500,000 БВ

1 лев / 1 десен

1 лев / 1 десен

2 лев / 2 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

5%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

Лидерско
Ниво

Ниво 1
Спојување

Активен
Лично

Вклучен

Нов месечно
Подреден БВ
(лев /десен)

5%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

5%

10%

10%

10%

10%

10%
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БОНУС НА ТИМ

ЛИДЕРСКИ БОНУС ЗА СПОЈУВАЊЕ

Примери за бонус и Броеви

ПРЕГЛЕД НА ТАБЕЛА

ПРИМЕРИ
на стр.16-стр.17

Бронзен

Сребрен

Златен

Платинест

Сафирен

Рубин

Смарагден

Дијамантски

Син дијамант

Црн дијамант

1,000 БВ / 1,000 БВ

2,000 БВ / 2,000 БВ

4,000 БВ / 4,000 БВ

8,000 БВ / 8,000 БВ

16,000 БВ / 16,000 БВ

32,000 БВ / 32,000 БВ

64,000 БВ / 64,000 БВ

125,000 БВ / 125,000 БВ

250,000 БВ / 250,000 БВ

500,000 БВ / 500,000 БВ

1 лев / 1 десен

1 лев / 1 десен

2 лев / 2 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

€0

€0

€5

€5

€10

€10

€5

€5

€0

€0

 

€0

€10

€15

€25

€25

€15

€10

€0

€0

Лидерско
Ниво

Менаџерски пакет
Диференцијален

Професионален пакет
Диференцијален

Активен
Лично

Вклучен

Нов месечно
Подреден БВ
(лев /десен)

5
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ЕЦ ЛИДЕРСКИ ДИФЕРЕНЦИЈАЛЕН БОНУС

ЛИДЕРСКИ ДИФЕРЕНЦИЈАЛЕН БОНУС
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5%

10%

5%

10%

10%

10%



Пример за Диференцијален бонус

Клаудио
Професионалец

Клаудио купи Професионален пакет.

Елза
Дијамантски

• Елза во тековниот месец достигна Дијамантско ниво 
• Таа е следен спонзор над вас, па таа ги добива  
   бонусите според нејзиното ниво во тековниот месец

€10Дијамантски 
БонусЕЛЗА ДОБИВА:

МИРИЈАМ
Платинест

• Мирјам во тековниот месец  
    достигна Платинесто ниво.
• Мирјам лично го 
   спонзорираше Клаудио.
   со Професионален пакет.

Платинест Бонус € 15
Златен Бонус € 10
Диференцијален бонус
ВКУПНО

МИРИЈАМ ДОБИВА

• Вие го достигнавте Смарагдното ниво
• Вие сте наредниот спонзор над Миријам, па ги добивате  
   бонусите според вашето Ниво.

Смарагден бонус € 15
Рубин бонус €25
Сафирен бонус €25
Диференцијален бонус
ВКУПНОВИЕ ДОБИВАТЕ:

ВИЕ
Смарагден

1716

€65

€25



Примери за бонуси и бројки

ПРЕГЛЕД НА ТАБЕЛА6
П
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Бронзен

Сребрен

Златен

Платинест

Сафирен

Рубин

Смарагден

Дијамантски

Син дијамант

Црн дијамант

1,000 БВ / 1,000 БВ

2,000 БВ / 2,000 БВ

4,000 БВ / 4,000 БВ

8,000 БВ / 8,000 БВ

16,000 БВ / 16,000 БВ

32,000 БВ / 32,000 БВ

64,000 БВ / 64,000 БВ

125,000 БВ / 125,000 БВ

250,000 БВ / 250,000 БВ

500,000 БВ / 500,000 БВ

1 лев / 1 десен

1 лев / 1 десен

2 лев / 2 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

€0

€50

€125

€300

€700

€2,000

€3,200

€3,600

€4,000

€4,000

Лидерско
Ниво

Супер циклус
Бонус

Активен
Лично

Вклучен

Нов-Месечно
Подреден БВ
(лев /десен)

ЛИДЕРСКИ СУПЕР ЦИКЛУС БОНУС
Месечен бонус што се добива секогаш кога е достигнато нивото

ПРЕГЛЕД НА ТАБЕЛА7

П
РО

Ф
ЕС

И
О

Н
АЛ

ЕЦ

Бронзен

Сребрен

Златен

Платинест

Сафирен

Рубин

Смарагден

Дијамантски

Син дијамант

Црн дијамант

1,000 БВ / 1,000 БВ

2,000 БВ / 2,000 БВ

4,000 БВ / 4,000 БВ

8,000 БВ / 8,000 БВ

16,000 БВ / 16,000 БВ

32,000 БВ / 32,000 БВ

64,000 БВ / 64,000 БВ

125,000 БВ / 125,000 БВ

250,000 БВ / 250,000 БВ

500,000 БВ / 500,000 БВ

1 лев / 1 десен

1 лев / 1 десен

2 лев / 2 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

€0

€0

€0

€0

€2,000

€5,000

€10,000

€25,000

€50,000

€100,000

Лидерско
Ниво

Бонус за достигнување ниво 
(2 Последователни месеци)

Активен
Лично

Вклучен

Новмесечно
Подреден БВ
(лев/десен)

БОНУС ЗА ДОСТИГНУВАЊЕ ЛИДЕРСКО НИВО 
Еднократен бонус кога достигнувате нивоа над Платинесто 

ПРЕГЛЕД НА 
ТАБЕЛА

П
РО

Ф
ЕС

И
О

Н
АЛ

ЕЦ

Ниво 2

Спојување

Ниво 3

Спојување

Ниво 4

Спојување

Ниво 5

Спојување

Менаџерски

пакет

Диференцијален

Професионален

пакет

Диференцијален

Супер

Циклус

Бонус

Ниво

Достигнување

Бонус

Бронзен

Сребрен

Златен

Платинест

Сафирен

Рубин

Смарагден

Дијамантски

Син дијамант

Црн дијамант

1,000 БВ / 1,000 БВ

2,000 БВ / 2,000 БВ

4,000 БВ / 4,000 БВ

8,000 БВ / 8,000 БВ

16,000 БВ / 16,000 БВ

32,000 БВ / 32,000 БВ

64,000 БВ / 64,000 БВ

125,000 БВ / 125,000 БВ

250,000 БВ / 250,000 БВ

500,000 БВ / 500,000 БВ

1 лев / 1 десен

1 лев / 1 десен

2 лев / 2 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

3 лев / 3 десен

5%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

Лидерско
Ниво

Ниво 1

Спојување

Активен

Лично

Вклучен

Нов месечно

Подреден БВ

(лев /десен)

5%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

5%

10%

10%

10%

10%

10%

5%

10%

10%

10%

5%

10%

€0

€0

€5

€5

€10

€10

€5

€5

€0

€0

€0

€0

€10

€15

€25

€25

€15

€10

€0

€0

€0

€50

€125

€300

€700

€2,000

€3,200

€3,600

€4,000

€4,000

€0

€0

€0

€0

€2,000

€5,000

€10,000

€25,000

€50,000

€100,000

(2 последователни месеци)

ЛИДЕРСКИ ПОВЛАСТИЦИ РЕЗИМЕ
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Различни 
информации

70% ПРАВИЛО ЗА ЛИМИТ

МЕЃУНАРОДЕН ВОЛУМЕН

ОДРЕКУВАЊЕ

•  За да обезбеди силата и профитабилноста на нашиот бизнис план, плаќањата на 
провизиите се предмет на 70% правило за лимит.  

•  B:HIP плаќа до 70% од исполнетиот волумен за провизија кој се собрал за време 
на траењето на периодот.

•  Доколку проектираните провизии за која било недела надминат 70% од тековниот 
волумен за провизија, B:HIP ќе ги распореди сите исплати за Бонус за тим на 
сите членови за да останат во рамките на нивните наведени лимити. Сите наши 
членови ќе го искусат ова распоредување со ист степен и пропорција.

•  Ниту претходните ниту сегашните исплати на провизија не може да ја надминат 
границата од 70%, без искллучоци. Правилото за лимит од 70% се однесува на 
сите провизии за сите циклуси на плаќање.

•  B:HIP знае колку е важно за нашите членови да ги добијат нивните целосни 
исплати и ние преземавме одредени мерки на сигурност за да спречиме да се 
случи горе наведеното сценарио. Кога е можно, сиот вишок на пари се задржува 
за да се осигуриме дека никогаш нема да треба да ги намалиме провизиите за 
членовите.

•  Може да има локални разлики во планот за надомест за дистрибутерите 
надвор од Европа.

Се прават сите напори точно да се претстават производите и услугите што се наоѓаат на оваа страница 
и нивните можности. Меѓутоа, нема гаранција дека ќе заработите пари со користење на техниките 
или идеите презентирани во производите и услугите што се наоѓаат на оваа страница. Примерите 
во овие материјали не треба да се толкуваат како ветување или гаранција за заработка или за каква 
било емотивна или ментална придобивка на одреден начин.. Потенцијалот за заработка и емотивната 
или менталната благосостојба во целост зависат од лицето коешто ги користи овие производи, идеи и 
техники, а ние не го предлагаме ова како „шема за збогатување“ или „ветување за благосостојба“. Сите 
тврдења на оваа страница за реални заработки или примери од актуелни резултати може да се проверат 
ако се побара. Вашето ниво на успех за стекнување резултати за кои се тврди во нашите материјали 
зависи од времето кое ќе го посветите на програмата, идеите и техниките што се споменати, вашите 
финансии, вашата емоционална и ментална благосостојба, претходното знаење и различните вештини. 
Бидејќи овие фактори се различни кај поединици, ние не може да ви гарантираме успех, ниво на приход 
или ментална и емоционална благосостојба. Ниту сме одговорни за која било од вашите постапки. 
Вашите резултати може да се различни од нашите и од резултатите на некој друг кој ги користи или ќе 
ги користи овие производи, техники и услуги.  Некои и сите наведени искази овде или на кој било од 
нашите материјали за продажба се со цел да го искажат нашето мислење за потенцијални, а не за реални 
очекувани количини. Многу фактори ќе бидат важни за да се определат вашите реални резултати и нема 
гаранции, изречни или претпоставени дека вие ќе постигнете резултати слични на нашите или на некој 
друг. Всушност нема гаранции дека ќе постигнете какви било резултати од нашите идеи и техники во 
нашиот материјал воопшто.  Сите материјали на оваа страница се интелектуална сопственост на B:HIP 
Europe ApS. Ниту еден дел од ова не може да биде копиран, изменет во кој било формат, продаден или 
користен на кој било начин онлајн или офлајн освен онака како што е наведено на оваа страница под 
какви било услови без изречна дозвола од B:HIP Europe ApS.

Произведено од:
B:HIP Europe ApS, 
www.bhipeurope.eu
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